平成23年２月21日

各 位

株式会社井筒屋

平成23年３月１日付 執行役員の職務委嘱変更について

平成23年３月１日付で、執行役員の職務委嘱を変更いたしますので、お知らせいたします。

記

氏名 新役職（職務委嘱） 現役職（職務委嘱）

井 口  誠 執行役員

（内部統制室長 兼 店舗運営部長）

執行役員

（総務部長）

赤坂 英典 執行役員

（管理副本部長（総務、人事、経理・

財務担当））

執行役員

（人事部長）

今成 博幸 執行役員

（黒崎店長 兼 店外事業室長）

執行役員

（黒崎店長）

久保 秀樹 執行役員

（営業副本部長 兼 営業政策室長

兼 ㈱コレット井筒屋 代表取締役社

長）

執行役員

（営業開発室長 兼 ㈱コレット井

筒屋 代表取締役社長）

以上